シリーズ
商品名 LIFEBOOK A576/SX
型名 FMVA2403MP
プリインストールOS Windows　10　Pro（64bit）
選択可能OS
Windows　7　Professional（32bit）SP1（Windows　10　Proから
のダウングレード）
オフィスソフト Office Personal　2016
CPU
CPU インテル　Corei5-6300Uプロセッサー（HTテクノロジー対応）
動作周波数
2.40GHz（インテル ターボ・ブースト・テクノロジー対応：最大
3.00GHz）
コア数/スレッド数 2/4
キャッシュメモリ2次
/3次
256KB×2/3MB
チップセット CPUと一体
システムバスクロック/システムバス －
メインメモリ
標準/最大 32bit：標準4GB/最大4GB（DDR4　SDRAM/PC4-17000）
メモリスロット（空
き）
2［1］
表示機能
グラフィックスアク
セラレータ
Intel　HD　Graphics　520（CPU内蔵）
ビデオメモリ メインメモリと共有
内蔵ディスプレイ
（解像度、表示色数
）
LEDバックライト付TFTカラーLCD（HD（1366×768ドット）、
1677万色）（アンチグレア処理）
パネルサイズ 15.6型ワイド
ドットピッチ 0.252mm（HD）
入力方式 －
外部ディスプレイ表
示
HDMI　最大1920×1200ドット、アナログRGB　最大1920×1200ドッ
ト/最大1677万色
ストレージ HDD500GB（5400rpm、Serial　ATA）
光学ドライブ スーパーマルチドライブ
オーディオ機能
チップセット内蔵＋High　Definition　Audioコーデック（最大
192kHz/24ビット）ステレオPCM同時録音再生機能、MIDI再生機能
［OS標準］、ステレオスピーカー内蔵
Webカメラ －
キーボード
日本語テンキー付キーボード（キーピッチ約18.4mm/キーストロー
ク約3mm、108キー、JIS配列準拠）
ポインティングデバイス フラットポイント、USBマウス（光学式）
通信
LAN 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T準拠、Wakeup　On　LAN対応
無線LAN
IEEE802.11a/b/g/n/ac準拠（5GHz帯チャンネル：W52/W53/W56）、
Wi-Fi準拠
Bluetooth Bluetooth　V4.0＋HS準拠
インテルvProテクノロジー/AMT －
セキュリティ
セキュリティチップ
（TPM）
－
指紋センサー －
SDメモリーカード －
インターフェース
外部ディスプレイ アナログRGB×1、HDMI出力端子×1
LAN RJ-45×1
ヘッドホン/ラインア
ウト端子
3.5mmステレオ・ミニジャック（ヘッドホン・ラインアウト兼用端
子）（出荷時ヘッドホン）
マイクイン/ラインイ
ン端子
3.5mmステレオ・ミニジャック（マイクイン・ラインイン兼用端子
）（出荷時マイク）
USB USB3.0準拠×4（左側面×3、右側面×1）
ポートリプリケータ/クレードル －
電源供給方式
ACアダプタ（入力波形は正弦波のみをサポート）または、リチウ
ムイオンバッテリ
バッテリ リチウムイオン 24Wh（標準バッテリ）
バッテリ駆動時間（JEITA2.0） 約2.5時間
バッテリ充電時間 標準 約1.8時間
消費電力（最大時）
Windows　10
Pro（64bit）
約4.5W(約70W)
Windows　7
Professional（64bit
）
－
Windows　7
Professional（32bit
）
約4.5W(約70W)
電波障害対策 VCCI　ClassB
FMVA2403MP 1/1
LIFEBOOK A576/SX
FMVA2403MP
省エネ法に基づくエネルギー消費効率
（2011年度基準）
M区分：0.028(AAA)
外形寸法（W×D×H）※突起部含まず 374×250×24.9～32.5mm
質量 約2.1kg
状態表示 LED
温湿度条件
温度5～35℃/湿度20～80%RH（動作時）、温度-10～60℃/湿度
20～80%RH（非動作時）、ただし、結露しないこと
サポートOS
Windows10Pro（64bit）、Windows10Enterprise（64bit）、
Windows10EnterpriseLTSBUpgrade2016（64bit）、
Windows8.1Pro（64bit）、Windows8.1Enterprise（64bit）、
Windows7ProfessionalSP1（64bit/32bit）、
Windows7EnterpriseSP1（64bit/32bit）
同梱物
ACアダプタ、電源ケーブル、USBマウス（光学式）、リカバリ起動
ディスク（Windows 10 Pro用）、Windows 10 Pro(64bit)リカバリ
データディスク、Windows 7 Proffesional SP1(32/64bit)リカバ
リデータディスク、トラブル解決ナビディスク、ドライバーズデ
ィスク、WinDVDディスク、Microsoft　Officeプロダクトキーカー
ド
環境情報
グリーン購入法 対応（一般行政事務用に適合しておりません）
PCグリーンラベル 適合
国際エネルギースタ
ー
登録
GPN(グリーン購入ネ
ットワーク)
2018年3月登録予定
エコリーフ 未登録
PCリサイクル 対応（有償）
RoHS指令 対応
J-Moss 対応
電波法
電波法 適合
電波法備考 無線LAN
電気通信事業法
電気通信事業法 適合
電気通信事業法備考 無線LAN
電気用品安全法
電気用品安全法 適合
電気用品安全法備考 ACアダプタ
FMVA2403MP 2/2